

ZMENOVÝ LIST
k Zmluve o dielo č. 2035/2022

Číslo a názov zmenového listu:	ZL_016_Zateplenie schodísk v átriu pavilónu CH2
Číslo a názov projektu:	P 2035 - UK_Zateplenie pavilónov ACCORD
Dátum vypracovania zmenového listu:	7.2.2023

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava

Stavebný dozor:
Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava

Generálny projektant:
Ing. arch. Ivan Supuka, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica

Zhotoviteľ:
HORNEK a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Popis zmeny technického riešenia:

V projektovej dokumentácii nebolo uvažované s obnovou zábradlí na schodoch do átria v pavilóne CH2. Zo zábradlia sa odstráni mozaika s omytkou, vyspravenie, reprofiliácia výstuže, zateplenie KZS hr. 20 mm a omytné plochy. Horná časť opatrená oplechovaním pozinkovaným plechom RAL 7016.

Prílohy:

Označenie prílohy: Počet listov: Názov/popis prílohy:

P1	1	Rozpočet

Dôvod zmeny:

Na pokyn investora sa obnovovali zábradlia na schodoch do átria v pavilóne CH2, ktoré neboli súčasťou PD.

Vplyv zmeny na projektovú dokumentáciu diela: **nie**

Číslo dok./výkresu:	Dátum vydania:	Názov dokumentácie resp. výkresu:

Vplyv zmeny na cenu diela: **áno**

Popis: Cena v Eur bez DPH:

Pavilóny: CH2	
Zateplenie schodísk v átriu pavilónu CH2	4 423,75
Spolu za zmenový list	4 423,75

Vplyv zmeny na čiastkové termíny plnenia diela: **nie**

Číslo a popis čiastkového plnenia:	Pôvodný termín:	Nový termín:

Vplyv zmeny na celkový termín ukončenia diela: **áno**

Číslo a popis:	Pôvodný termín: 12.6.2023	Nový termín: 22.6.2023

		Dátum:
Odsúhlasil za objednávateľa:	doc. RNDr. Milan Trizna, PhD., Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Podpis: <input type="text"/>
Odsúhlasil za generálneho projektanta:	Ing. arch. Ivan Supuka Ing. arch. Ivan Supuka, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica	Podpis: <input type="text"/>
Odsúhlasil za stavebný dozor:	Ing. Milan Durec Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Podpis: <input type="text"/>
Odsúhlasil za zhotoviteľa:	Ing. Lukáš Biskupič HORNEK a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava	Podpis: <input type="text"/>

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba: Zateplenie pavilónov - ACCORD

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6
814 99 Bratislava 1

Dátum: 7.2.2023

Zhotoviteľ: HORNEX, a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Kód	OBJEKT	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR
SO 01	Pavilón_CH2	4 423,75	884,75	5 308,50
Spolu		4 423,75	884,75	5 308,50

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie pavilónov - ACCORD

Objekt:

SO01 - Pavilón CH2

Miesto:

Mlynská dolina, Bratislava

Dátum:

07.02.2023

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

HORNEX, a.s.-

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 423,75

D 4 Zvislé a kompletné konštrukcie **301,48**

1	K	B140022	Ochrana vyčistenej výstuže nanosením: antikorózný polymérom zušľachtený, cementom viazaný náter : Sto Crete TK (30% zcelkovej plochy podláh balkónov), cca 25 % plochy	m2	15,165	2,38	36,09
2	K	B14003	Vyrovnanie poškodenej plochy, pomocou reprofilačnej malty modifikovanej plastom, cementom viazanej vrátane integrovanej protikoróznej ochrany (Referenčný produkt: Sto Crete GM P).	m2	15,165	17,50	265,39

D E) KZS FASADA20 E) KZS FASADA HR.20mm (Pavilón B1, B2, G1, CH1, CH2) - bez povrchovej opravy **1 938,09**

3	K	00815-001.1	lepiaca malta StoLevell Basic_25kg	m2	60,660	9,32	565,35
4	K	00582-025	biely polystyren hr. 20mm Fasádný polystyrén EPS 70F 2 cm 100x50 cm_15m2	m2	60,660	14,32	868,65
5	K	00815-001.9	armovacia malta StoLevell Basic_25kg	m2	60,660	2,57	155,90
6	K	00920-003.9	sklotextilná sieťka - zapracovaná v armovacej malte Sto-Glasfasergewebe F 110 cm_55m2	m2	60,660	5,74	348,19

D X) KZS POVR X) KZS POVRCHOVA UPRAVA (Pavilón B1, B2, G1, CH1, CH2) K1,5 PANTONE 427C **1 010,59**

7	K	00801-122.2	pod omietkova adhezna penetracia Sto-Putzgrund tónovaný C1_23kg	m2	60,660	2,34	141,94
8	K	00131-053.1	Silikon-živičná omietka Sto Silkolit Basic K 1,5 tónovaný C1_25kg	m2	60,660	14,32	868,65

D Z) KZS lišty Z Lišty (Pavilón B1, B2, F1, F2, G1, CH1, CH2, I, M) **22,43**

9	K	00131-053_1	Rohovník vonkajší roh -Sto Gewebewinkel CZ 100/100_2,5m	m	7,500	2,36	17,70
10	K	00131-053_2	Vnútorý roh - rohovník zvislý - Sto-Rolleckwinkel Ideal 10 x 15 cm_50m	m	1,200	3,94	4,73

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **468,19**

11	K	9620003	Odstránenie mozaiky s omietkou z vonkajšej strany zábradlia balkóna a atiky, t=0,06500	m2	59,020	6,34	374,19
12	K	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	3,840	2,00	7,68
13	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,840	21,94	84,25
14	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	3,840	0,54	2,07

D 764 Konštrukcie klampiarske **682,97**

15	K	B1764008	Montáž klampiarskych prvkov K1, K2, K4, K5	m	26,400	14,20	374,88
16	M	B1764002	K2 - Oplechovanie zábradlia balkónov, atiky strechy(aj atiky) a oplechovanie výťahových šacht, poplastovaný plech hr. 0,65 mm, kúpanie pomocou prímesi: cca 4-500 mm do druzvej pomocnej	m	26,400	11,67	308,09

